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tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Bluza polarowa ADLER 501

Opis:

Wygodna ciepta bluza/polar z 2 kieszeniami (zasuwanymi na zamek) zasuwana na zamek, Sciggacze na rekawach.

Materiat: poliester 100%, gramatura 280 g/m2

Cena: 65,01 2zt brutto

65,01 zt za szt.

Producent: MALFINI (dawniej ADLER)
Nr referencyjny: OC/1485-2XL

Inne kombinacje produktu:

rozmiar

S

M

L

XL
XXL
XXXL
XXXXL

Kolor: biaty, popielaty, czarny, granatowy, niebieski, zielony, ciemnozielony, pomarahczowy, czerwony.

(Informacja o stanach magazynowych z danego koloru pod nr tel 146553635, 606182710)

Rozmiar: S-XXXXL
(zamawiajac bluze prosimy poda¢ odpowiedni rozmiar w formularzu zaméwienia lub mailowo)

Bluza polarowa model 501 MALFINI czarna

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/bluzy/bluza-polarowa-model-501-malfini-czarna.html

cena netto

52,85 zt
52,85 zt
52,85 zt
52,85 zt
52,85 zt
71,54 zt
74,80 zt

cena brutto
65,01 zt
65,01 zt
65,01 zt
65,01 zt
65,01 zt
87,99 zt
92,00 zt
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